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 Kraków, dn. 08.04.2022 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa odzieży roboczej i ochronnej oraz środków ochrony osobistej” Sprawa 57/2022
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynęło pytanie 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytania : 

z dnia 06.04.2022 r. 

Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania: 

Zadanie nr 2 poz. 10 – Trzewiki ochronne ocieplane 

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne trzewiki z podnoskiem kompozytowym i wkładką antyprzebiciową kevlarową? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów trzewików.

Zadanie nr 3 -poz. 4 – Rękawice monterskie 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic zgodnych z normą EN 388 (2121X)? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów dla rękawic monterskich.

Zadanie nr 3 -poz.5 – Rękawice skórzane do prac śrutowych 

Właściwą norma dla tych rękawic jest norma PN-EN ISO 14877. Prosimy o dopuszczenie tej normy zamiast normy EN 407. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis EN 420, EN 388, EN 407, a w jego miejsce wprowadza zapis EN 14877.

Zadanie nr 3 -poz.6 – Rękawice nitrylowe jednorazowe (do kontaktu z żywnością) 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic zgodnych z normą EN 455 , EN 374?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis EN 340, EN 1186, EN 13130, a w jego miejsce wprowadza zapis EN 455, EN 374, EN 420. 
Zadanie nr 3 -poz.7 – Rękawice nitrylowe lakiernicze 

Prosimy o odstąpienie od wymogu spełnienia normy EN 388, gdyż norma ta dotyczy rękawic chroniących przed zagrożeniami mechanicznymi i wprowadzenie właściwej normy dla rękawic dla lakierników EN ISO 374 i EN ISO 420. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis EN 388, a w jego miejsce wprowadza zapis EN 16523-1, EN 374-1 i EN 371-2

Zadanie nr 5 -poz. 4 – Koszula antystatyczna z długimi rękawami zimowa 

Czy Zamawiający dopuszcza koszule z tkaniny 99% bawełna i 1% włókno antystatyczne w kolorach niebieskim, granatowym w kratę?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia usuwając zapis dotyczący składu tkaniny „poliester”, nie określając przy tym stosunku procentowego tkaniny bawełnianej oraz nici elektroprzewodzącej. Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie wzoru w kratę. Pozostałe parametry bez zmian. 
Zadanie nr 5 poz. 6 –Spodnie antystatyczne męskie 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie z tkaniny o składzie: 65% poliester, 34% bawełna, 1% włókno przewodzące 210g? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis „65% bawełna, 34% poliester”, a w jego miejsce wprowadza zapis „65% poliester, 34 % bawełna”.
Do SWZ nie został dołączony załącznik nr 5, który został przywołany w zapisach SWZ Rozdział III pkt. 9. Prosimy o jego wykreślenie, bądź dołączenie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w dniu 25.03.2022 udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie: „Zamawiający usuwa pkt. 9 rozdziału III Przedmiot zamówienia znajdujący się w Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie 3”
Pytanie : 

z dnia 07.04.2022 r
„Dzień dobry, W załączniku nr3 do SWZ - Sprawa 57/2022, poz. 7 Rękawice nitrylowe lakiernicze jest zapis o normie EN388, żadne rękawice nitrylowe nie posiadają takiej normy. Proszę o zezwolenie przez zamawiającego o możliwość zaoferowania rękawic nieposiadających wskazanej normy”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis EN 388, a w jego miejsce wprowadza zapis EN 16523-1, EN 374-1 i EN 371-2.
Pytania : 

z dnia 07.04.2022 r
„Witam, zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe zapytania: 
dotyczy zadania 1 poz. 1 – koszula robocza flanelowa: "z dwoma kieszonkami na klatce piersiowej" oraz "z możliwością podwinięcia i podpięcia rękawów za pomocą dodatkowego guzika na rękawie i patki" o takim kroją jest zamawiana na specjalne zamówienie czas oczekiwania na taką koszule jest wydłużony, w związku z tym prosimy o usunięcie tego zapisu. Prosimy o dopuszczenie koszuli spełniające następujące wymagania: - "Koszula robocza flanelowa wykonana z wysokiej jakości materiału - 100 % bawełna, gramatura 180 g/m˛. Kurczliwość do 3 %. Szachownica czarno-granatowa. Zapinana na guziki. Jedna kieszonka na klatce piersiowej. Rękawy zakończone mankietem, a jego szerokość w nadgarstkach regulowana za pomocą guzików. Wszyta metka z nazwą producenta, rozmiarem, przepisem prania i konserwacji. EN 13688". 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów koszuli roboczej flanelowej.

„dotyczy zadania 2 poz. 5. Buty gumowe kwasoodporne. 
Dostępne buty na Polskim rynku wykonane z PCV - odporne na działanie stężonych kwasów oraz ługów nie występują z normą EN 1149. Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego wymagania normy EN 1149. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 13.04.2022r.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w ten sposób, że wykreśla zapis  EN 1149.

Na stronie Platformy Zakupowej został załączony aktualny na dzień 08.04.2022 r załącznik 
nr 3 do SWZ_OPZ / Formularz cenowy z naniesionymi zmianami. 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie terminu:

· Składanie ofert upłynie 20.04.2022 r. godzina 09:00

· Otwarcie ofert upłynie 20.04.2022 r. godzina 09:30

· Związanie ofertą upłynie 19.05.2021 r.

Tym samym zmianie ulega ogłoszenie nr 2022/BZP 00097504/01 Opublikowane 
w witrynie Elektronicznych Zamówień Publicznych w dniu 24.03.2022 r. Wysłane ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia zamieszczono na Platformie Zakupowej. 
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